



## COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

### ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 266 /2015 e liquida la spesa in € 1.924,19 a fronte della fattura nr.01 /2015 Ditta Capece Saverio evidenziando una economia di €\_\_\_\_\_.

Liquidazione a carico dell'impegno n 938 imputazione: T 1 ; F 1 ; S 2 ; Cap. 12004

Legge 136/2010: IBAN

CIG: ZE01477F78

Tito 02.09.2015

F.to:Il Responsabile del Servizio

Dott.ssa Gaetana BUONANSEGNA

× Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.

Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato: \_\_\_\_\_

# FATTURA ELETTRONICA

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT07009060968
- Progressivo di invio: 50OE5
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: F19S5C

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00259250769
- Codice fiscale: CPCSVR50P01G590L
- Denominazione: CAPECE SAVERIO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: CONTRADA SERRA
- CAP: 85050
- Comune: TITO
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito AFFARI GENERALI E SEGRETERIA

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Municipio 1
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

## Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07009060968
- Denominazione: Cludevo S.r.l.

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-05-30+02:00 (30 Maggio 2015 02:00:)
- Numero documento: 01/PA
- Importo totale documento: 1924.19

## Dati del contratto

- Identificativo contratto: ORDINE DI ACQUISTO
- Data contratto: 2014-09-24+02:00 (24 Settembre 2014 02:00:)
- Numero linea contratto: 10612

## Dati relativi al trasporto

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 01
- Descrizione bene/servizio: MELE
- Quantit  : 137.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.54000000
- Valore totale: 210.98000000
- IVA (%): 4.00

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 02
- Descrizione bene/servizio: ZUCCHINE
- Quantit  : 101.30
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.36000000
- Valore totale: 239.06800000
- IVA (%): 4.00

### Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 03

- Descrizione bene/servizio: AGLIO
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 3.37000000
- Valore totale: 3.37000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 04
- Descrizione bene/servizio: PATATE
- Quantit  : 163.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.59
- Valore totale: 96.17000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 05
- Descrizione bene/servizio: CIPOLLE
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 1.98000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 06
- Descrizione bene/servizio: PERE
- Quantit  : 95.30
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.54
- Valore totale: 146.76200000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 07
- Descrizione bene/servizio: INSALATA
- Quantit  : 66.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.59
- Valore totale: 38.94000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 08
- **Descrizione bene/servizio:** SPINACI
- **Quantit ** : 28.00
- **Unit  di misura:** KG
- **Valore unitario:** 1.88
- **Valore totale:** 52.64000000
- **IVA (%)**: 4.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 09
- **Descrizione bene/servizio:** CAROTE
- **Quantit ** : 31.00
- **Unit  di misura:** KG
- **Valore unitario:** 0.96
- **Valore totale:** 29.76000000
- **IVA (%)**: 4.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 10
- **Descrizione bene/servizio:** POMODORI
- **Quantit ** : 70.00
- **Unit  di misura:** KG
- **Valore unitario:** 2.40
- **Valore totale:** 168.00000000
- **IVA (%)**: 4.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 11
- **Descrizione bene/servizio:** MELENZANE
- **Quantit ** : 8.20
- **Unit  di misura:** KG
- **Valore unitario:** 1.63
- **Valore totale:** 13.36600000
- **IVA (%)**: 4.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 12
- **Descrizione bene/servizio:** BANANE
- **Quantit ** : 165.00
- **Unit  di misura:** KG
- **Valore unitario:** 1.54

- Valore totale: 254.10000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 13
- Descrizione bene/servizio: LIMONI
- Quantit  : 1.295
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.48
- Valore totale: 1.91660000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 14
- Descrizione bene/servizio: FRAGOLE
- Quantit  : 97.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.40
- Valore totale: 232.80000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 15
- Descrizione bene/servizio: KIWI
- Quantit  : 38.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.40
- Valore totale: 91.20000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 16
- Descrizione bene/servizio: SCAROLA
- Quantit  : 20.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.92
- Valore totale: 38.40000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 17
- Descrizione bene/servizio: MELONI

- Quantit  : 33.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.92
- Valore totale: 63.36000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 18
- Descrizione bene/servizio: POMODORINI
- Quantit  : 4.80
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.40
- Valore totale: 11.52000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 19
- Descrizione bene/servizio: ALBICOCCHE
- Quantit  : 33.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.27
- Valore totale: 41.91000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 20
- Descrizione bene/servizio: CILIEGE
- Quantit  : 33.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 3.22
- Valore totale: 106.26000000
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 21**

- **Codifica articolo**Tipo: CODValore: 21
- Descrizione bene/servizio: BASILICO
- Quantit  : 4.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.92
- Valore totale: 7.68000000
- IVA (%): 4.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 1850.18
- Totale imposta: 74.01
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalit  : MP05 (bonifico)
- Importo: 1850.18
- Codice IBAN: IT88L0542442280000002000194

## **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: PDF fattura
- Formato: PDF
- Descrizione: FatturaPA in formato PDF